
【重要】スタジオWEB予約システム変更について 

 

平素よりジェクサー・フィットネ＆スパ上野をご愛顧賜りまして

心より御礼申し上げます。 

 

早速ではございますが、2月 11 日（金）より、スタジオWEB予

約システムの運用を一部変更させて頂きます。 

レッスン開始 10 分前までにチェックインがない場合、予約され

たレッスンは自動的にキャンセルになります。自動キャンセルされ

た空き枠につきましては、レッスン開始 5分前より予約可能となり

ます。チェックインの際は、必ずチェックインモニターでご自身の

チェックイン状況やスタジオ予約状況をご確認下さい。余裕をもっ

たチェックインをお願い申し上げます。また、チェックインがうま

くいかない等ございましたら受付スタッフまでお申し出ください。 

何卒、ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

【変更日】 

2022 年 2月 11 日（金） 

【変更内容】 

・レッスン開始10分前までにチェックインが無い場合自動キャンセル 

・自動キャンセルされた空き枠は、開始 5分前より予約可能となります 

 

※チェックインされていない方が予約した場合は、予約後必ずチェックインをお願いします 

※チェックインが無い場合、開始前に自動キャンセルされます 

※上野店以外のスーパーマスター等の種別のお客様は、チェックインモニターにスタジオ予約 

状況は表記されませんのでご注意ください。チェックイン後 WEB サービスでご予約状況を

ご確認下さい。こちらは今後システム改修予定でございます 


